Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.10.2021 № В-2800

О результатах Всероссийского профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Куракина Антонина Борисовна ДП-0 №110764 от 12.10.2021
6) Ганцева Марина Аркадьевна ДП-0 №110818 от 12.10.2021
7) Трофименко Екатерина Игоревна ДП-0 №110944 от 12.10.2021
8) Маковеева Юлия Михайловна ДП-0 №111544 от 12.10.2021
9) Рагозина Жанна Викторовна ДП-0 №112125 от 12.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-развивающей работы в
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Климина Ольга
Дмитриевна

Рабочая программа коррекционных
занятий 3 место ДП-0 №111115

2 Ястребова Светлана
Валерьевна Ребенок сквернословит. Как быть? 1 место ДП-0 №111306

3 Баданина Елена
Сергеевна Сенсомоторный уголок 2 место ДП-0 №111399

4 Мария Александровна
Хабибулина

Конспект индивидуального
логопедического занятия 1 место ДП-0 №111465

5 Фидык Ольга
Владимировна

Планирование по
совершенствованию навыков
звукового анализа и обучению
грамоте

3 место ДП-0 №111500

6 Цветкова Елена
Геннадьевна

"Фоновая музыка в работе с детьми
с ОВЗ" 1 место ДП-0 №111606

7 Филоненко Ирина
Юрьевна Дидактическая игра «Сбор урожая». 2 место ДП-0 №111614

8 Криулина Елена
Петровна

Коррекционно-развивающие
упражнения по развитию
психофизиологической базы речи у
детей с речевыми нарушениями

2 место ДП-0 №111644

9 Наталья Геннадьевна
Сангалова

"Работа педагог-психолога по
развитию социальной
компетентности у воспитанников с
ОНР"

1 место ДП-0 №111755

10
Лащенова
И.В.,Панченко
И.И.,Рязанова Л.В.

«Использование нетрадиционного
рисования в коррекции
эмоциональной сферы детей с ОВЗ»

3 место ДП-0 №111843

11 Трофименко
Екатерина Игоревна

Интерактивная доска для детей с
лёгкой умственной отсталостью 1 место ДП-0 №111934

12 Радикальцева Татьяна
Михайловна Рабочая программа 2 место ДП-0 №111960

13 Алёнa Сергеевна
Молчанова

"Особенности коррекционно-
развивающей работы с детьми ОВЗ в
ДОУ"

2 место ДП-0 №112002

14 Реуцкова Елена
Алексеевна

Конспект занятия "12 апреля-день
космонавтики" 1 место ДП-0 №112008

15 Горюнова Жанна
Валерьевна

"Психолого-педагогическое
сопровождение детей с
ограниченными возможностями
здоровья в ДОУ"

1 место ДП-0 №112132

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина